

Deltafix ApS

Birkevænget 5, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 25 28 99 27

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/10 2021.

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Deltafix ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 5, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	25 28 99 27
Stiftet	22. marts 2000
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Telefon	76 83 01 40
Telefax	76 83 01 41
Direktion	Hans Pedersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 2, 8700 Horsens
Advokat	Advokatkontoret i Juelsminde Ringvejen 20, 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og salg af specialmåleinstrumenter både til ind- og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 128.604 kr. mod et overskud på 134.625 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 628.604 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Det er ledelsen forventning, at indtjeningen i det kommende regnskabsår vil være på niveau med indeværende år.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	1.199.264	873.042
2	Personaleomkostninger	-972.743	-616.282
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.025	-61.441
	Resultat før finansielle poster	176.496	195.319
3	Finansielle indtægter	148	0
4	Finansielle omkostninger	-8.306	-17.184
	Resultat før skat	168.338	178.135
5	Skat af årets resultat	-39.734	-43.510
	Årets resultat	128.604	134.625
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	128.604	134.625
		128.604	134.625

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213	231.238
		<u>1.213</u>	<u>231.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.213</u>	<u>231.238</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	575.984	603.226
		<u>575.984</u>	<u>603.226</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.705	527.845
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
		<u>770.705</u>	<u>537.845</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>913.502</u>	<u>324.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.265.441</u>	<u>1.470.401</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.266.654</u></u>	<u><u>1.701.639</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	375.000	375.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	128.604	134.625
	Egenkapital i alt	628.604	634.625
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.556	24.388
	Hensatte forpligtelser i alt	13.556	24.388
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.907	359.977
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.452	170.719
	Skyldig samskatningsbidrag	35.566	31.603
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.386	9.749
	Anden gæld	1.004.183	470.578
		1.624.494	1.042.626
	Gældsforpligtelser i alt	1.624.494	1.042.626
	PASSIVER I ALT	2.266.654	1.701.639

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	375.000	195.299	695.299
Overført via resultatdisponering	0	0	134.625	134.625
Udloddet udbytte	0	0	-195.299	-195.299
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	375.000	134.625	634.625
Overført via resultatdisponering	0	0	128.604	128.604
Udloddet udbytte	0	0	-134.625	-134.625
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	375.000	128.604	628.604

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Deltafix ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der er ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien, som ofte svare til den nominelle værdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	846.284	511.972
Pensioner	90.250	79.950
Andre omkostninger til social sikring	16.481	12.934
Andre personaleomkostninger	19.728	11.426
	<u>972.743</u>	<u>616.282</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148	0
	<u>148</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5.087
Andre finansielle omkostninger	8.306	12.097
	<u>8.306</u>	<u>17.184</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.566	48.487
Årets regulering af udskudt skat	-10.832	-4.977
	<u>39.734</u>	<u>43.510</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020		375.412
Afgang i årets løb		-289.000
Kostpris 30. juni 2021		<u>86.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		144.174
Årets afskrivninger		50.025
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv		-109.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>85.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>1.213</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Deltafix Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Der er en huslejeoplygtelse med 12 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør ca. 96. t.kr.

Der er indgået leasingforpligtelse på 3 tkr. pr. måned frem til januar 2025.